
令和 ３年３月吉日 

卒業生保護者各位 

板橋区立赤塚第二中学校 

校長  荒 井 秀 樹 

 

令和２年度 卒業式のご案内 

 

 やわらかな陽射しが日一日と暖かさを加える頃となりました。皆様方におかれましては、益々ご

健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校９年生は、中学校３年間の総まとめの時期を迎え、まもなく義務教育を修了します。 

 つきましては、下記のとおり、令和２年度卒業式を挙行いたします。 

ご多用中のこととは存じますが、ご出席いただき、お子様の門出を祝福していただきたく、ご案

内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和３年３月１９日（金）  午前１０時開式        

２ 式 場  板橋区立赤塚第二中学校体育館 

３ お願い 

（１）新型コロナウイルス感染予防のため卒業式はできる限り短時間の挙行に努めます。ご理解と

ご協力をお願いいたします。また、参列は、ガイドラインに従い、間隔を空けて席を配置する

ため、各ご家庭１名でお願いいたします。式場内ではマスクを着用するなどの感染予防対策を

お願いいたします。 

（２）受付は午前９時１０分から正面玄関で行ないます。受付後に体育館へご入場ください。午前

９時４５分までにはご入場、ご着席くださいますようお願いいたします。 

（３）式場内を含め、校内では必ずマスクの着用をお願いいたします。また、写真撮影を行われる

際はマスクをはずさないようお願いいたします。 

（４）ビデオや写真の撮影は、ボタン音やシャッター音等が出ない設定にし、周囲の方へのご配慮

をお願いいたします。また、撮影されたものをＳＮＳ等に使用しないでください。 

（５） 上履き（スリッパ）、下足入れをご持参ください。また自転車等でのご来校はご遠慮くださ

い。 

 

 

【担当】 副校長 小野寺 史好

電 話 0 3 - 3 9 3 9 - 0 2 4 7 


